грн з відповідним збільшенням обсягу постачання
електричної енергії на 12 127,55 кВт*год.
2. Внести зміни до Договору, виклавши пункт 5.1.,
15.1. в наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить 626
925,47 грн, крім того, ПДВ —
125 385,10 грн, разом з ПДВ – 752 310,57 грн (сімсот
п’ятдесят дві тисячі триста десять гривень 57
копійок), в т. ч.:
- бюджетне зобов’язання Замовника за Договором в
2024 році – 355 427,59 грн з ПДВ.
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії визначається та
змінюється відповідно до Додатка 1 до цього
Договору.».
«15.1. Договір набуває чинності з дати підписання